MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

325785

83631

Agencia Nacional de Mineria - ANM
Natalia Morales Lopez
ASEAR SA ESP

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-06-16 12:42:15

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-06-20 2022-08-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

77143 CDP ANM ASEO Y CDP-88621 CDP 88621
CAFETERIA

77145 VF ASEO Y CAFETERIA |VF-180321 VF 180321

77144 CDP SGR ASEQ Y CDP-161321 CDP 161321
CAFETERIA

Nueva CDP CDP-56922 CDP 56922

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 ays03--R11 - 6.0
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

2 ays03--R11 - 6.0
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 16

3 ays03--R11 - 6.0
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

4 ays03--R11 - 6.0
Turno operario
de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Turno - 5

5 ays03--R11 - 6.0
Bienes de Aseoy
Cafeteria

6 ays03--R11 - 6.0
Jardineria - 600

7 ays03--R11 - 4.0
Fumigacioén -
7962

8 ays03--R11 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

9 ays03--R11 - 1.0
Recargo por
dotacion especial

10 ays03--R11 - AlU 1.0

11 ays03--R11-I1VA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1705723.00

27291568.00

3300902.00

257060.00

10970999.20

12000.00

133761.60

0.00

0.00

2617645.60

4973526.63

CDP-88621

CDP-88621

CDP-88621

CDP-161321

CDP-161321

VF-180321

CDP-161321

CDP-88621

CDP-88621

CDP-88621

CDP-88621

10234338.00

163749408.00

19805412.00

1542360.00

65825995.20

72000.00

535046.40

0.00

0.00

2617645.60

4973526.63

Tipo No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

10

Servicio de 2.00 Mes
Personal

Coordinador

de tiempo

completo

cantidad 1-

Disponibilidad

Tiempo

completo

Servicio de 2.00 Mes
Personal-

Operario de

aseoy

cafeteria-

Disponibilidad:Ti

Completo-

Cantidad:16

Servicio de 2.00 Mes
Personal-
Operario de
mantenimiento
capacitado

para trabajo en
alturas nivel
bésico-
Disponibilidad:Ti
Completo-
Cantidad:2

Servicio de 2.00 Mes
Personal Turno
operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico-
Disponibilidad:
Turno -
Cantidad:5

Bienes de 2.00 Mes
Aseoy

Cafeteria-

Cantidad:1

unidad

Servicios 2.00 Mes
Especiales -

Jardineria-

Cantidad:600

Servicios 2.00 Mes
Especiales-

Fumigacién-

Cantidad:7962

M2

ays03--R11- 1.00 Unidad

AlU

1877489.30

30039828.90

3633302.83

282945.94

11587569.35

12674.40

141279.00

3569147.39

CDP-56922

CDP-56922

CDP-56922

CDP-56922

CDP-56922

CDP-56922

CDP-56922

CDP-88621

3754978.60

60079657.80

7266605.66

565891.88

23175138.70

25348.80

282558.00

3569147.39



Editado 11 ays03--R11 - 1.00 Unidad 6781380.00 CDP-88621 6781380.00
IVA

Detalle o justificacién de la aclaracion

de conformidad con la solicitud realizada por el supervisor del contrato, y la necesidad de contar con el servicio de aseo y cafeteria se
realiza la adiccion y prérroga de la presente orden de compra. la adiccion corresponde a la suma de $97.909.534.67
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Flrr/a ordenador del gasto Firlmq de proveedor
Nombre: MAURICIO BARON GRANADOS Nombre: rto Antoni a

Documento: 74.362.971 Documento: 15253986



